ФОРМА № 3 «Личный вклад педагогического работника в повышение качества образования и транслирование опыта практических результатов своей профессиональной деятельности»

3. Деятельность по организации и проведению воспитательной работы с обучающимися (п. 3.4)

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования муниципального образования Динской район «Центр творчества»

ПРИКАЗ

20.02.2023 г.

№ 24-У

ст. Динская

О посещении музея

Во исполнение плана мероприятий МАУ ДО ЦТ МО Динской район, с целью расширения кругозора учащихся, приказываю:

- 1. Разрешить учащимся студии развивающего обучения «Эврика», творческого объединения «Веселый английский» посещение БУК МО Динской район «Историко-краеведческий музей» 22.02.2023 года.
- 2. Назначить ответственными за безопасность жизни и здоровья детей во время посещения музея педагогов дополнительного образования Горбиль Ирину Ивановну, Степаненко Ирину Николаевну, Матинян Армине Камоевну.
- 3. Назначить сбор учащихся в 9.30 у здания БУК МО Динской район «Историко-краеведческий музей».
- 4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Н.С.Титаренко.

Директор МАУ ДО ЦТ МО Динской район

Н.В.Сатарова

С приказом ознакомлены:

Титаренко Н.С.

Горбиль И.И. Степаненко И.Н.

Матинян A.K. *Шей*

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования муниципального образования Динской район «Центр творчества»

ПРИКАЗ

05.04.2023 г.

№ 50-У

ст. Динская

О посещении Динской детской библиотеки

Во исполнение плана мероприятий МАУ ДО ЦТ МО Динской район, с целью расширения кругозора учащихся, приказываю:

- 1. Разрешить учащимся студии развивающего обучения «Эврика», творческого объединения «Веселый английский» посещение Динской детской библиотеки 12.04.2023 года.
- 2. Назначить ответственными за безопасность жизни и здоровья детей во время посещения музея педагогов дополнительного образования Степаненко Ирину Николаевну, Матинян Армине Камоевну.
- 3. Назначить сбор учащихся в 14.00 у здания Динской детской библиотеки.
- 4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Н.С.Титаренко.

Директор МАУ ДО ЦТ МО Динской район

Н.В.Сатарова

С приказом ознакомлены:

Титаренко Н.С.

Степаненко И.Н.

Матинян А.К. Меш

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования муниципального образования Динской район «Центр творчества»

ПРИКАЗ

05.06.2023 г.

№ 88-Y

ст. Динская

О посещении пожарной части

Во исполнение плана мероприятий МАУ ДО ЦТ МО Динской район, с целью расширения кругозора учащихся, ознакомления детей с профессией пожарного и спасателя, основными видами пожарно-технического вооружения и пожарной техникой, с правилами поведения во время пожара, приказываю:

- 1. Разрешить учащимся студии развивающего обучения «Эврика», творческого объединения «Веселый английский» посещение Динской пожарно-спасательной части № 146 07.06.2023 года.
- 2. Назначить ответственными за безопасность жизни и здоровья детей во время посещения музея педагогов дополнительного образования Горбиль Ирину Ивановну, Степаненко Ирину Николаевну, Матинян Армине Камоевну.
- 3. Назначить сбор учащихся в 9.30 у здания Динской пожарноспасательной части № 146
- 4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Н.С.Титаренко.

Директор МАУ ДО ЦТ МО Динской район

муничнапавное до мунична павное до мунична павн

Н.В.Сатарова

С приказом ознакомлены:

Титаренко Н.С.

Горбиль И.И. Степаненко И.Н.,

Матинян А.К. ДС